

**प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम**  
**(प्रशिक्षण केन्द्र)**  
**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)**  
**KERALA, THIRUVANANTHAPURAM**  
**(TRAINING CENTRE)**

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-228/2023-24/  
No.Au/Trg/11-228/2023-24/

दिनांक: 27 अप्रैल 2023  
Date: 27 April 2023

**अनुभागीयआदेशसं./SECTIONAL ORDER NO.23**

प्रधान महालेखाकार (ले व ह), तिरुवनंतपुरम, केरल के कार्यालय से प्राप्त अनुरोध के प्रतिउत्तर में इस कार्यालय की श्रीमती दीप्ति उन्नीकृष्णन, वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी/ एपीसी प्रकोष्ठ की सेवाएं PC-22 (सिविल लेखापरीक्षा)प्रशिक्षण के लिए मिनी ट्रेनिंग हॉल में 27.04.2023 को प्रातः 09.00 बजे से सायं 06.00 बजे तक प्रधान महालेखाकार (ले व ह), तिरुवनंतपुरम, केरल को उपलब्ध करवाई जाती हैं।

In response to the request received from O/o the Principal Accountant General (A&E), Thiruvananthapuram, Kerala the services of **Smt Deepthi Unnikrishnan, Sr.Audit Officer/ APC Cell** is made available to O/o the Principal Accountant General (A&E) for training on 'PC-22(Civil Audit) on 27.04.2023 at Mini Training Hall from 09.00am to 06.00pm.

(प्रधान महालेखाकार(ले.पI) के दिनांक 27 अप्रैल 2023 के आदेशानुसार)

Sd/-

वरिष्ठलेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण  
Senior Audit Officer/Training

**Copy to:**

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक .प.ले)-I)/(ले.प.-II)
.2	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.प.ले) .ले.म.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
.3	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए